
Program 
Skaparglädje på Mössebergsgården 
Kl 18.30 – 21.00 
 
 
 

20/5 VACKRA SEMESTERBILDER 
Foto, bildvisning, fotoworkshop med fotograf Thorvald Berglund. 

Under kvällen kommer Thorvald att visa sina vackra bilder. Han har även med sig 
några datorer med bildhanteringsprogram, där han visar hur man kan redigera bilder. 

Du har möjlighet att ta med dig din egen kamera eller någon bild för att kunna ställa 
frågor till Thorvald.  

Har du någon speciell fråga om foto kan du i förväg kontakta Thorvald på adressen 
Thorvald.berglund@elanders.com 

 

21.00 Tankar vid dagens slut, Thorvald Berglund 
 

3/6 SNIDA I TRÄ 
Bildhuggare Bengt Inge Lidskog berättar om och visar sitt arbete. Möjlighet finns att 
prova något enkelt arbete i trä. 

Till denna kväll behöver du inte ta med dig något eget material, men har du en täljkniv 
så tag gärna med den. 

 

21.00 Tankar vid dagens slut, Bengt-Inge Lidskog 

 

17/6 ÅTERBRUK 
Laga, fixa, sy och det gamla blir som nytt! Skapargruppen ansvarar. 

 

1/7 ”TEXTIL” 
Här kan man skapa något nytt av något gammalt. Du kan t.ex. sy en väska, kudde, 
”korg” eller ett förkläde. 

Du kan även laga och fixa till något enkelt, t.ex. sy i en knapp, sätta i ett nytt resårband 
eller något annat du behöver göra, (ej byta dragkedjor). 

Tag med dig gamla tyger eller det som behöver lagas. Tag även med tråd, nålar och 
övrigt som kan behövas till just ditt arbete.  



Några symaskiner kommer att finnas, men har du en egen så tag gärna med den. 
Vissa sybehör såsom saxar och måttband samt en del ”gamla” tyger kommer också att 
finnas till hands på Mössebergsgården. 

Handledare är Agneta Bondesson och Anne-Marie Johansson  

 

21.00 Tankar vid dagens slut, Ute Leschinger 

 

29/7 ”TRÄ” 
Du har möjlighet att ta med småsaker (maxstorlek som en köksstol) som behöver 
limmas eller skruvas ihop. Observera att det ej finns möjlighet att laga tekniska 
apparater eller saker som behöver specialverktyg. 

Har du lämpliga verktyg så tag med dem. 

Handledare är Karl-Magnus Johansson och Urban Prybil 

 

21.00 Tankar vid dagens slut, Olle Melander 

 

12/8 ARBETA MED LUFFARSLÖJD 
Hantverkare Arne Andersson. Birgitta Carlsson berättar om Skarborgs 
Hemslöjdsförening. 

 

21.00 Tankar vid dagens slut, Birgitta Carlsson 

 

26 /8 BLAND TRÅDAR OCH STYGN 
Övning i fritt broderi med textilkonstnär Karin Hurtig. 

 

21.00 Tankar vid dagens slut, Andreas Widlund 

 

 

Har du frågor om hantverkskvällarna så kontakta Mössebergsgården 
0515-109 86. 


